

TOIMITSIJAOHJEET

Tervehdys arvoisa Toimitsija ja Tervetuloa **SM-halleihin (ja -hallimoniotteluihin)**
lauantaina 20.2. - sunnuntaina 21.2.2020

Aikataulu	https://jku.fi/smhallit2021/aikataulu/
Halliin sisälle	Toimitsijat tulevat halliin Monitoimitalon pääovista pesäpallostadionin (Köyhälammen) puolelta.
Halliin ulos	Toimitsijat poistuvat hallista Monitoimitalon pääovista pesäpallostadionin (Köyhälammen) puolelta.
Korona-ohjeet	<p>Kädet on desinfioitava halliin tullessa ja sieltä poistuttaessa sekä kilpailujen aikana aika-ajoin.</p> <p>Kaikissa sisätiloissa on käytettävä hengityssuojainta ja/tai suojavaiksiiriä kokoajan.</p> <p>Turvavälejä (2 metriä) toimitsijoiden ja urheilijoiden on pyrittävä noudattamaan. Kättely on valitettavasti kielletty.</p> <p>Vältä turhaa liikkumista hallissa ja suorituspaikoilla - Istu.</p> <p>Hipposhallin (väliverhon isolla puolella) henkilömäärä on rajoitettu 150 henkilöön. Tämä tarkoittaa sitä, että</p> <ul style="list-style-type: none">- toimitsijoita käytetään osittain useammassa lajissa- toimitsijat poistuvat hallista välittömästi ja johdetusti toimitsijatilaan, kun laji on päättynyt ja suorituspaikka on kunnossa.
Ohjeet kilpailijoille	https://jku.fi/smhallit2021/ohjeita-kilpailijoille/
Pukeutuminen	Toimitsijapaidat ja toimitsijakortit jaetaan toimitsijatilassa. Tummat housut ja kengät ovat suosituksena. Lajinjohtajat käyttävät lisäksi erillistä lajinjohtaja-korttia. Omat päällysvaatteet jätetään toimitsijatilaan.
Pysäköinti	Toimitsijaparkkipaikaksi on varattu Hipposhallin pesäpallostadionin (Köyhälammen) puoleinen ja Monitoimitalon päädyn parkkialueet.
Ruokailu ja kahvi	Teille tarjotaan kilpailujen aikana molempina päivinä kisaruoka klo 10.30 - 17.00 Monitoimitalon kahviossa. Kahvi on tarjolla itsepalveluperiaatteella toimitsijatilassa.
Toimitsijatehtävät	Jaetaan toimitsijoille sähköpostilla henkilökohtaisesti, toimintaan useammassa tehtävässä on varauduttava.
Toimitsijatila	Monitoimitalon kahvion yläpuoleinen tila.
Lisätietoja	Jarkko Toivola 044 2927964 / jarkko.toivola@jippii.fi .